



Radomsko, dn.05.11.2009

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP 341.38/21/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego do osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap I).

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

PYTANIE 1

W związku z rozbieżnościami w zapisach pkt. 4.1. Rozdział 4 i ust. 1 § 2 wzoru Umowy odnośnie terminu wykonania zamówienia dla Części VII - Mammograf, prosimy o uściślenie, czy termin wynosi do 50, czy do 30 dni?

Odpowiedź na pytanie 1

Termin wykonania zamówienia dla Części VII – Mammograf wynosi do 50 dni. Zapis w pkt.4.1. Rozdział 4 SIWZ zapis prawidłowy. W ust.1§ 2 w wzorze Umowy oczywista omyłka pisarska winno być dla części III, IV i VII do 50 dni od podpisania umowy.

PYTANIE 2

W nawiązaniu do ust. 5 pkt. 2 § 6 wzoru Umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych w czasie przewidzianym na przystąpienie do usunięcia wady i dokonania usunięcia wady.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapis ust.5 pkt 2 § 6 wzoru Umowy

PYTANIE 3

W nawiązaniu do ust. 7 § 6 wzoru Umowy, rozumiemy, że wymóg dostarczenia bezpłatnie zastępczego sprzętu (w przypadku przekroczenia terminu przewidzianego na naprawę) nie odnosi się do Mammografu cyfrowego (Część VII), jako sprzętu mocowanego w sposób trwały, którego dostarczenie wiąże się z wieloma czynnościami i procedurami, m in. uzyskaniem opinii Sanepidu, na jego użytkowanie?

W związku z powyższym prosimy o uściślenie w/w zapisu, jak również o odstąpienie od ust. 1 pkt. g) § 7 wzoru Umowy, w przypadku Części VII. (Mammograf).

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający podtrzymuje zapis ust.7 § 6 wzoru Umowy



PYTANIE 4

W nawiązaniu do ust. 1 pkt. a) i do ust. 2 § 7 wzoru Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar z tytułu odstąpienia od umowy do 10% wartości brutto przedmiotu umowy. Kara przewidziana przez Zamawiającego jest bardzo wysoka. W umowach na dostawę sprzętu medycznego powszechnie stosowane są kary 10% wartości brutto przedmiotu umowy. W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający podtrzymuje zapis ust. 1 pkt. a) i ust. 2 § 7 wzoru Umowy

Pytania dotyczą Części VII (Mammograf Cyfrowy) Dodatek nr VII do SIWZ.

PYTANIE 5 - Dotyczy punktu 12.

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu z anodą wykonaną z dwóch różnych materiałów dla każdego ogniska.

Czy zamawiający dopuści aparat z lampą z anoda o dwóch ogniskach wykonanych z jednego materiału molibdenu ?

W przypadku aparatów z detektorem cyfrowym lampy dwumateriałowe nie mają lepszej charakterystyki niż jednomateriałowe. Anody dwumateriałowe miały zastosowanie w technice analogowej.

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 6 - Dotyczy punktu 15.

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu o pojemności cieplnej kołpaka 1,0 MHU ?

Czy zamawiający dopuści aparat z kołpakiem o pojemności cieplnej 0,8 MHU ?

O trwałości lampy decyduje pojemność cieplna anody która w oferowanych przez nas aparacie wynosi 300 kHU.

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 7 - Dotyczy punktu 52.

Zamawiający wymaga dostarczenie aparatu wyposażonego w 2 monitory diagnostyczne na konsoli technika ?

Czy zamawiający dopuści aparat wyposażony w jeden monitor o przekątnej 20 cali ?

Konsola sterująca aparatu nie pełni roli diagnostycznej. W dwa monitory powinna być wyposażona stacja lekarska.

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 8-Dotyczy punktu 56.

Zamawiający wymaga automatycznego raportowania do centrum serwisowego.

Czy zamawiający dopuści aparat nie posiadający funkcji automatycznego raportowania o sytuacjach awaryjnych ?

W chwili obecnej nie ma rynku mammografów cyfrowych posiadających powyższą funkcję.



Odpowiedź na pytanie 8
Tak, dopuszczamy

PYTANIE 9 -Dotyczy punktu 59

Zamawiający wymaga oprogramowania w języku polskim.

Czy zamawiający dopuści aparat nie posiadający oprogramowania w języku polskim ?

Oprogramowanie jest oparte o czytelny i intuicyjny interfejs graficzny. Dostarczana jest instrukcja w języku polskim.

Odpowiedź na pytanie 9
Tak, dopuszczamy

PYTANIE 10 -Dotyczy punktu 72.

Zamawiający wymaga oprogramowania w języku polskim.

Czy zamawiający dopuści stację nie posiadającą oprogramowania w języku polskim ?

Oprogramowanie jest oparte o czytelny i intuicyjny interfejs graficzny. Dostarczana jest instrukcja w języku polskim.

Odpowiedź na pytanie 10
Tak, dopuszczamy

PYTANIE 11 -Dotyczy punktu 79

Zamawiający wymaga automatycznego raportowania do centrum serwisowego.

Czy zamawiający dopuści stację nie posiadającą funkcji automatycznego raportowania o sytuacjach awaryjnych ?

W chwili obecnej nie ma rynku stacji mammograficznych posiadających powyższą funkcję.

Odpowiedź na pytanie 11
Tak, dopuszczamy

PYTANIE 12 -Dotyczy punktu 81

Zamawiający wymaga dodawania skali centymetrowej.

Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające funkcji automatycznego dodawania skali centymetrowej ?

Funkcja ta ma zastosowanie w radiologii klasycznej gdzie zdjęcia wykonuje się z różnej odległości i kalibracja wymiaru jest utrudniona. W mammografii wykonuje się zdjęcia ze stałym SID a wielkość poszczególnych elementów obrazu jest znana.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający wymaga oprogramowania zawierającego możliwość pomiarów, prowadzenia statystyk ekspozycji, oceny poprawności technicznej z możliwością eksportu do pliku EXCEL

PYTANIE 13 -Dotyczy punktu 68

Zamawiający wymaga określonych klas DICOM.

Czy zamawiający dopuści konsolę lekarską nie posiadającą funkcji DICOM Modality Worklist oraz DICOM Send ?

Funkcje te są charakterystyczne dla konsoli sterującej aparatu (stacji technika) i tam zostały zaimplementowane w oferowanym przez nas systemie.



Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający wymaga funkcji DICOM. Zamawiający dopuszcza również funkcje DICOM Modality Worklist oraz DICOM Send.

PYTANIE 14 -Dotyczy punktu 25.

Zamawiający wymaga możliwości ręcznego doboru parametrów ekspozycji.

Czy pod tym pojęciem zamawiający ma na myśli takie parametry jak kV, mAs i położenie komór pomiarowych ?

Ręczny dobór tych parametrów i miejsca pomiaru umożliwia wykonywanie badań trudnych piersi w tym piersi z implantami.

Odpowiedź na pytanie 14

TAK

PYTANIE 15 - Dotyczy punktu 2.

Zamawiający wymaga dostarczenia przystawki stereotaktycznej.

Czy zamawiający zrezygnuje z przystawki stereotaktycznej i dopuści jako rozwiązanie równoważne zestaw lokalizacyjny oparty o perforowaną płytkę uciskową umożliwiającą pobieranie wycinka na podstawie wykonanego wcześniej pojedynczego zdjęcia ?

Proponowane rozwiązanie jest prostsze i umożliwia obniżenie kosztów aparatu.

Odpowiedź na pytanie 15

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 16 -Dotyczy punktu 43

Zamawiający wymaga detektora o rozdzielczości minimum 2400x2900 pikseli.

Czy Zamawiający wymaga aby również mały obraz (min 18x23cm) charakteryzował się wysoka rozdzielczością 2400 x 2900 pikseli ?

Większość badań piersi wykonuje się w chwili obecnej w rozmiarze 18x33 lub równoważnym rozmiarze 18x24 cm.

Odpowiedź na pytanie 16

TAK

Dotyczy Części III, IV, VI oraz VII

PYTANIE 17

Zamawiający w odniesieniu do każdego przedmiotu zamówienia wymaga posiadania wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych (jeżeli dotyczy). Równocześnie w punkcie 6.1.3 ppkt 3 Zamawiający wymaga posiadania zgłoszenia lub wpisu do RWM, co jest zgodne z ustawą o wyrobach medycznych. Z uwagi na powyższe prosimy o modyfikację wymogu poprzez zmianę w każdej tabeli techniczne na zapis: „Zgłoszenie lub wpis do rejestru wyrobów medycznych”

Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający utrzymuje zapisy w SIWZ

PYTANIE 18

Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów poprzez ich zaznaczenie w materiałach informacyjnych. Z uwagi na fakt, iż każda tabela wymaganych parametrów technicznych dotycząca aparatów jest inna dla każdego przetargu, wykonawca nie jest w stanie folderem producenta, w którym



określona jest specyfikacja techniczna aparatu potwierdzić wszystkich wymaganych informacji ujętych w tabeli technicznej. Materiały techniczne są materiałami ogólnymi posiadającymi najważniejsze dane dotyczące parametrów technicznych aparatu. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy dołączenie do oferty oświadczenia producenta lub wystawionego przez firmę utworzoną przez producenta dla reprezentowania jego interesów na terenie Polski o spełnieniu parametrów wpisanych w tabeli technicznej (nie znajdujących potwierdzenia w opisie technicznym, tzw. Produkt Data i w prospekcie) będzie skutkowało spełnieniem warunków SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 18

Tak, dopuszcza uzupełnienie dokumentów oferty oświadczeniem producenta

PYTANIE 19

Zamawiający w Dodatku nr III/1 do SIWZ zawarł zapis: „Wykonawca oświadcza, że oferowane poniżej, wyspecyfikowane urządzenia są kompletne, nowe, niepowystawowe, nierekondycjonowane i będą po zainstalowaniu gotowe do podjęcia działalności diagnostycznej bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji”. Prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca oświadcza, że oferowane poniżej, wyspecyfikowane urządzenia są kompletne, nowe, niepowystawowe, nierekondycjonowane i będą po zainstalowaniu gotowe do podjęcia działalności diagnostycznej bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji z wyłączeniem materiałów eksploatacyjnych”

Odpowiedź na pytanie 19

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 20

Zamawiający w §5.2 Umowy zawarł zapis: „Na podstawie protokołu przekazaniu przedmiotu umowy do użytkowania oraz pisemnego oświadczenia Sprzedającego, że przedmiot umowy jest wykonany zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami oraz normami i że został wydany w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu ma służyć Kupujący zobowiązany jest zapłacić Sprzedającemu wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy”. Prosimy o zmianę powyższego zapisu na: „Na podstawie protokołu przekazaniu przedmiotu umowy do użytkowania oraz pisemnego oświadczenia Sprzedającego, że przedmiot umowy jest wykonany zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami oraz normami i że został wydany w stanie kompletnym zgodnie z SIWZ i ofertą Kupujący zobowiązany jest zapłacić Sprzedającemu wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy”.

Odpowiedź na pytanie 20

Zamawiający utrzymuje zapis w § 5.2 wzoru Umowy

PYTANIE 21

Zamawiający żąda dla każdego sprzętu instrukcję serwisową w języku polskim. Instrukcje serwisowe są dokumentem używanym przez wykwalifikowanych inżynierów serwisowych, którzy uczestniczą w licznych szkoleniach przeprowadzanych przez producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od powyższego wymogu?

Odpowiedź na pytanie 21

Zamawiający wymaga instrukcji obsługi dla użytkownika w języku polskim

PYTANIE 22

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania, z uwagi na powszechność używania przez serwisantów języka angielskiego nie ma instrukcji serwisowej w języku polskim. Z uwagi na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrukcje serwisowe były w języku angielskim?



Odpowiedź na pytanie 22

Zamawiający wymaga instrukcji obsługi dla użytkownika w języku polskim

PYTANIE 23

Zamawiający w §6.6 Umowy zawarł zapis: „Sprzedający zapewni serwis gwarancyjny w miejscu dostawy sprzętu wskazanym w §2 ust. 2. Celem wykonania usług serwisowych personel Sprzedającego lub autoryzowanego serwisu uzyska dostęp do sprzętu w uzgodnionym przez Strony terminie”. Prosimy o zmianę powyższego zapisu na: „Sprzedający zapewni serwis gwarancyjny w miejscu dostawy sprzętu wskazanym w §2 ust. 2. Celem wykonania usług serwisowych personel Sprzedającego lub autoryzowanego serwisu uzyska nieograniczony dostęp do sprzętu w uzgodnionym przez Strony terminie”.

Odpowiedź na pytanie 23

Zamawiający utrzymuje zapis w § 6. 6 wzoru Umowy

PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści §7 ust.1a umowy poprzez wykreślenie słów "za które odpowiedzialność ponosi Sprzedający" i w ich miejsce wpisanie słów "zawinionych przez Sprzedającego"?

Odpowiedź na pytanie 24

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 25

Czy Zamawiający nie uważa, że przepis §7 ust.3 umowy jest zbędny, albowiem tę samą materię reguluje §7 ust.1a?

Odpowiedź na pytanie 25

Zamawiający utrzymuje zapis §7 ust.3 wzoru Umowy

PYTANIE 26

Czy Zamawiający nie uważa, że zasada równości stron wymaga aby w przepisach §7 ust.4 i 5 słowa "Kupujący" zastąpić słowami "Strony"?

Odpowiedź na pytanie 26

Zamawiający utrzymuje zapis §7 ust.4 i 5 wzoru Umowy

PYTANIE 27

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §7 ust.6 umowy i nadanie mu brzmienia: "Należności wynikające z naliczonych kar umownych Kupujący może potrącić z należności Sprzedającego, wynikających z faktury"?

Odpowiedź na pytanie 27

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 28

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zrealizować w terminie do 50 dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 20 tygodni?

Odpowiedź na pytanie 28

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody



PYTANIE 29

Zamawiający wymaga przystąpienia do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia. Prosimy o wydłużenie powyższego terminu do 48 godzin z wyłączeniem dni wolnych od pracy.

Odpowiedź na pytanie 29

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 30

Prosimy o potwierdzenie, że przygotowanie pomieszczeń pod montaż aparatów zgodnie z wytycznymi w zakresie budowlanym, instalacji elektrycznej, instalacji wod.-kan. i c.o., instalacji wentylacji, zastosowania materiałów oraz wytycznymi przygotowanymi przez producenta oraz wszelkie uzgodnienia i odbiory są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 30

Potwierdzamy, przygotowanie pomieszczeń pod montaż aparatów zgodnie z dokumentacją wykonawczą w zakresie budowlanym, instalacji elektrycznej, instalacji wod.-kan. i c.o., instalacji wentylacji oraz odbiory są po stronie Zamawiającego.

Dokumentacja wykonawcza jest dostępna do wglądu w siedzibie Inwestora Zastępczego WPI "WUDIMEKS" Sp. z o.o. na budowie Szpitala Powiatowego ul. Jagiellońska 36 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Kierownikiem Projektu mgr inż. Wiesławem Szpigłem tel. 502 44 11 90

PYTANIE 31

Prosimy o wyjaśnienie czy zapis z punktu 78 Dodatku nr VII/1 do SIWZ dotyczy testów akceptacyjnych? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie jakie testy specjalistyczne Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź na pytanie 31

Tak, dotyczy testów akceptacyjnych

PYTANIE 32

Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczył instrukcję BHP. Często instrukcja BHP jest częścią instrukcji obsługi i nosi nazwę instrukcja bezpieczeństwa (IB). Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści zamiast instrukcji BHP instrukcję obsługi zawierającą instrukcję bezpieczeństwa (IB)?

Odpowiedź na pytanie 32

Zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie następującego zapisu, który jest standardowym zapisem narzuconym przez producenta:

„Gwarancją nie są objęte:

a) uszkodzenia i wady wynikłe na skutek:

- mechanicznego uszkodzenia powstałego z winy Użytkownika i wywołane nim wady;
- niewłaściwego lub niezgodnego z instrukcją użytkowania, przechowywania, konserwacji;
- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Użytkownika lub inne nieuprawnione osoby);



- b) materiały eksploatacyjne oraz materiały podlegające normalnemu zużyciu w trakcie eksploatacji (np. żele, żarówki, kable, folie, paski itp.).
- c) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (np. pożar, powódź, zalanie itp.)”?

Odpowiedź na pytanie 33

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 34

Zamawiający §6 ust. 14 umowy wymaga, aby wykonawca podał numer telefonu, pod którym zgłaszane będą wszelkie sprawy awaryjne i reklamacyjne były zgłaszane. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy numer został podany nie w umowie a w protokołach instalacji lub kartach gwarancyjnych ponieważ na każdy sprzęt jest to inny numer?

Odpowiedź na pytanie 34

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE 35 - Dotyczy: CZĘŚĆ IV, Dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. II. 7

Czy Zamawiający dopuści aparat rentgenowski wyposażony w generator o mocy 65 kW, który oferuje maksymalny prąd wynoszący 650 mA? Jest to typowy zakres doboru parametrów zapewniający pełną funkcjonalność aparatu RTG, gwarantujący wykonanie badań dla każdego pacjenta. Ponadto Zamawiający wymaga aparatów rtg wykonanych w najnowszej technologii cyfrowej, a więc zastosowanie cyfrowych detektorów obrazu sprawi, iż parametry ekspozycji będą niższe niż w metodach tradycyjnych i nie będzie konieczności stosowanie tak wysokich prądów, jakie Zamawiający określił w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 35

Zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 36 - Dotyczy: CZĘŚĆ IV, Dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. III. 32

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej w określeniu jednostki szybkości chłodzenia anody? Jednostką szybkości chłodzenia jest kHU/min. – prosimy o wprowadzenie odpowiedniej modyfikacji.

Odpowiedź na pytanie 36

Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący parametru –szybkość chłodzenia anody – 150 kHU/min

PYTANIE 37 - Dotyczy: CZĘŚĆ IV, Dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. III.33, III.35, III.38, VI.50, VI.62

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnego rozwiązania do wymaganego w SIWZ, obejmującego aparat rtg wyposażony w dwa detektory cyfrowe w następującej konfiguracji:

- detektor cyfrowy zintegrowany w statywie do zdjęć odległościowych, charakteryzujący się parametrami: rozmiar 43 x 43 cm, matryca obrazowa 9 mln pikseli, współczynnik DQE 60%, rozmiar piksela 139 µm, głębokość przetwarzania 14 bitów
- mobilny detektor cyfrowy bezprzewodowy w stole kostnym, charakteryzujący się parametrami: rozmiar 35 x 43,2 cm, matryca obrazowa 7 mln pikseli, współczynnik DQE 66%, rozmiar piksela 144 µm, głębokość przetwarzania 16 bitów; który pozwala wykonywać ekspozycje pionowe na stole kostnym oraz ekspozycje promieniem poziomym (ekspozycje boczne).

Jest to rozwiązanie, które w pełni zaspokoi potrzeby Zamawiającego, oferując najnowocześniejszy aparat rentgenowski renomowanego producenta z najwyższymi parametrami technicznymi o pełnych walorach diagnostycznych. Ponadto dla punktu III.35 wnosimy o doprecyzowanie wymogu dotyczącego wymiarów detektora, ponieważ najbardziej zbliżonymi formatami do



wymaganych w SIWZ detektorów cyfrowych dostępnych na rynku są 35 x 43 cm lub 43 x 43 cm. Wnosimy o zmianę wymogu na min. 35 x 43 cm, ponieważ jest to maksymalny format tradycyjnie stosowany w radiografii, zarówno w systemach analogowych jak również w systemach cyfrowej radiografii pośredniej. Jest to format w zupełności wystarczający do wykonania wszystkich badań, spełniający wszelkie wymagania stawiane w dzisiejszej diagnostyce radiologicznej. Również biorąc pod uwagę systemy wydruku suchego (termiczne lub laserowe) to należy zauważyć, że oferują one maksymalny wydruk wynoszący 35 x 43 cm.

Odpowiedź na pytanie 37

Zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 38 - Dotyczy: CZĘŚĆ IV, Dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. V. 45, V. 46

Czy zamawiający dopuści aparat rtg z zawieszeniem sufitowym, oferujący obrót kołpaka z lampą rtg wokół osi poziomej w zakresie od $+140^{\circ}$ do -140° oraz obrót wokół osi pionowej w zakresie od $+154^{\circ}$ do -182° ? Jest to wartość nieznacznie odbiegająca od wymaganej przez Zamawiającego, która z pewnością nie wpłynie na walory użytkowe i funkcjonalne aparatu rtg oraz zagwarantuje wykonanie badań dla każdego pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 38

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 39 - Dotyczy: CZĘŚĆ IV, Dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. V. 53

Czy zamawiający dopuści aparat rtg wyposażony w statyw do zdjęć odległościowych, w którym zakres ruchu pionowego detektora wynosi 147 cm? Jest wartość nieznacznie odbiegająca od minimalnych wymagań zamawiającego, która nie wpłynie na obniżenie funkcjonalności aparatu rtg oraz zapewni wykonanie badań dla każdego pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 39

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 40 - Dotyczy: CZĘŚĆ IV, Dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. IX. 93

Zamawiający wymaga monitorów diagnostycznych klasy 3MP o przekątnej min. 21". Czy Zamawiający dopuści użycie nowoczesnych płaskich monitorów klasy 3MP o przekątnej 20,8"? Wnioskujemy o dopuszczeniu monitorów o nieznacznie niższej przekątnej od wymaganej, ponieważ wynika to z samego procesu technologicznego produkcji nowoczesnych monitorów o rozdzielczości wymaganej przez Zamawiającego. Ponadto płaskie monitory o przekątnej 20,8" spełniają wszelkie wymagania prawne i charakteryzują się znacznie większą efektywną przekątną w porównaniu z 21" monitorami CRT.

Odpowiedź na pytanie 40

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 41 - Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. I. 2

Zamawiający oczekuje tomografu komputerowego posiadającego detektor o min. 64 rzędach (lub odpowiadający 64 rzędom elementów detekcyjnych) w osi 'z' urządzenia, czyli dopuszcza wszystkie istniejące na rynku konstrukcje, zarówno starsze, klasyczne rozwiązania o 64 rzędach jak i najnowsze rozwiązania o technologii równoważnej 64 rzędom. Jednocześnie zamawiający ogranicza ten równoprawny dostęp nowych technologii przez sformułowanie o akwizycji minimum 64 nienakładających się warstwach w czasie jednego pełnego obrotu lampy-detektor. Jest to zapis dotyczący technologii, który faworyzuje rozwiązania klasyczne, jednocześnie dyskryminuje najnowsze, równoważne technologie. Parametrem istotnym dla zamawiającego jest uzyskanie



akwizycji 64 warstw w czasie jednego pełnego obrotu lampa-detektor bez jakichkolwiek dodatkowych ograniczeń technologicznych. Tomografy firmy Siemens umożliwiają jednoczesną akwizycję 64 warstw w czasie jednego pełnego obrotu lampa-detektor przez zastosowanie technologii nakładania warstw w danej projekcji, co umożliwia uzyskanie obrazowania szczegółów o rozmiarach izotropowych nawet 0,24 mm bez zwiększania dawki dla pacjenta, co w przypadku technologii klasycznej jest niemożliwe do uzyskania. Należy też zauważyć, że z uwagi na zastosowania kardiologiczne, Zamawiający będzie i tak wykorzystywać nakładanie się warstw w kolejnych obrotach lampa-detektor (pitch mniejszy o 1) aby uzyskać właściwą jakość obrazu serca. Czy z uwagi na powyższe uzasadnienie, zamawiający usunie z treści parametru zapis o nienakładających się warstwach, co umożliwi zaoferowanie rozwiązania tożsamego, z punktu widzenia użytkowego, do rozwiązań klasycznych?

Odpowiedź na pytanie 41
Zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 42- Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. II. 14
Czy pod tym pojęciem należy rozumieć minimalną wartość maksymalnego napięcia anodowego?

Odpowiedź na pytanie 42
TAK

PYTANIE 43 - Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. III. 26
Wymóg stosowania takiej ilości pozycji topograficznych jest zbędny z uwagi na możliwość późniejszej rekonstrukcji obrazu w płaszczyznach ustawionych pod dowolnym kątem. Wnosimy o zapis określający minimalną ilość pozycji projekcji skanu topograficznego: a.p., p.a., lateral.

Odpowiedź na pytanie 43
Zamawiający dopuszcza minimalną ilość pozycji projekcji skanu topograficznego: a.p., p.a., lateral.

PYTANIE 44 - Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. III. 32
Czy sformułowanie parametru należy rozumieć jako jednoczesną modulację prądu anody we wszystkich 3 osiach (X,Y,Z) dokonywana na podstawie rzeczywistych pomiarów w czasie trwania skanu spiralnego?

Odpowiedź na pytanie 44
Zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 45 –Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. V. 46
Czy Zamawiający pod pojęciem minimalnej retrospektywnej rozdzielczości czasowej kardiologicznej rozumie rozdzielczość akwizycyjną czasową do badań serca?

Odpowiedź na pytanie 45
Zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 46 –Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. VI. 61
Czy Zamawiający dopuści tylko ręczny wybór optymalnej fazy rekonstrukcji w celu uzyskania minimum artefaktów ruchowych?

Odpowiedź na pytanie 46
Nie, Zamawiający nie dopuszcza



PYTANIE 47 -Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. VI. 63

Czy Zamawiający dopuści tylko ręczną możliwość przesuwania okna rekonstrukcyjnego dla przypadków arytmii lub skurczów dodatkowych?

Odpowiedź na pytanie 47

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 48 -Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. VII. 81

Czy zamawiający dopuści system bez określania gęstości i rodzaju z progami kodowanymi w kolorze?

Odpowiedź na pytanie 48

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 49 -Dotyczy: CZĘŚĆ III, Dodatek nr III/1 do SIWZ, pkt. VII. 89, pkt. VIII. 114

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie o następującej funkcjonalności: segmentacja lewego przedsionka z anatomii otaczającej, co umożliwia pomiary analityczne i geometryczne oraz planowanie zabiegów elektrofizjologii?

Odpowiedź na pytanie 49

Tak, Zamawiający zaakceptuje proponowane rozwiązanie

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.11.2009 r.

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....